
 POSLEDNÍ DEN 2. STUPNĚ PŘED VÁNOCEMI 

Pátek 22. 12. před vánočními prázdninami neměli naši žáci 2. stupně klasické vyučování. Den se nesl v duchu 

předvánoční atmosféry.  

První vyučovací hodinu každá třída pojala po svém. Žáci se v kmenových třídách obdarovali dárky, pochutnali si na 

cukroví, některé třídy si navodily předvánoční atmosféru poslechem vánočních písniček. Druhou vyučovací hodinu se 

celý 2. stupeň sešel v aule, kde proběhlo vyhlášení výsledků soutěží za první pololetí školního roku. Nejlepší žáci byli 

za účast v soutěžích odměněni pěknými cenami. Vyhlašování nám zpříjemnilo velmi povedené hudební vystoupení žáků 

naší školy. Poté následoval v aule jarmark, kde byla možnost koupit si výrobky dětí z naší školy a družiny.  

Završením dne byla diskotéka, která se konala ve sportovní hale. Hudební playlist, vytvořený žáky devátých tříd, 

roztančil nejen žáky, ale i mnohé učitele.  

S předvánoční náladou jsme společně zakončili poslední prosincový školní den a vydali jsme se na vánoční prázdniny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 


